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Ur. broj:  OKGF-02/16 

Mostar, 25. siječnja 2016.  

 

 

 

ZAPISNIK 

sa sjednice održane 22. siječnja 2016. godine 

 

 

Nazočni: ���� Kristina Miletić, 

���� Edita Soče, 

  ���� Anton Vrdoljak, 

  ���� Lucija Zubac 

 

Izočni: ���� Mladen Kožul 

 

 

Dnevni red: 

1. Usvajanje Zapisnika sa sjednice Odbora održane 4. studenog 2015. godine; 

2. Informacija o pokretanju postupka studentskog vrednovanja (ankete) nastavnog rada 

tijekom zimskog semestra ak. 2015./2016. godine na GF–u Sveučilišta u Mostaru; 

3. Informacija o detaljima radnih sastanaka pri Centru za osiguranje kvalitete našeg 

Sveučilišta, glede aktivnosti pri postupku vanjskog vrednovanja Sveučilišta u Mostaru 

od strane AZVO; 

4. Informacija o početku objavljivanja aktualnog sadržaja, vijesti i informacija u svezi i glede 

djelovanja našeg Odbora za osiguranje i unaprjeđenje kvalitete GF–a na web–stranici; 

5. Razno. 

 

 

Ad 1. Usvajanje Zapisnika sa sjednice Odbora održane 4. studenog 2015. godine.  

 

Zapisnik sa sjednice Odbora održane 4. studenog 2015. godine jednoglasno je usvojen. 
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Ad 2. Informacija o pokretanju postupka studentskog 

vrednovanja (ankete) nastavnog rada tijekom zimskog 

semestra ak. 2015./2016. godine na GF–u Sveučilišta u Mostaru. 

 

U suradnji s kolegom Božom Penavićem, zaduženim za ISS na GF–

u, 12. siječnja 2016. godine pokrenut je postupak studentskog vrednovanja (anketa) 

nastavnog rada tijekom zimskog semestra ak. 2015./2016. godine na našem Fakultetu, 

objavom informacije o anketi pri web–stranici GF–a. Anketa je dobrovoljna i anonimna, 

a link do anketnog upitnika za svaki kolegij na koji je student/ica prvi put upisan/a u 

ovom semestru nalazit će se od 18. 1. 2016. do 31. 1. 2016. u njihovom ISS profilu. 

Dogovoreno je predložiti nastavnicima i suradnicima GF–a, te svim studentskim 

predstavnicima poticanje studenata na anketu, kako bi rezultati iste bili reprezentativni. 

 

 

Ad 3. Informacija o detaljima radnih sastanaka pri Centru za osiguranje kvalitete 

našeg Sveučilišta, glede aktivnosti pri postupku vanjskog vrednovanja 

Sveučilišta u Mostaru od strane AZVO. 

 

Odbor je informiran o nastavku aktivnosti koje slijede u postupku vrednovanja 

Sveučilišta od strane AZVO. Prenesene su informacije sa dvaju radnih sastanaka pri 

Centru za unaprjeđenje i osiguranje kvalitete Sveučilišta održanim 13. i 20. siječnja 

2016. godine. Razmatrane su upute za sastavljanje samoanalize visokih učilišta u 

sastavu sveučilišta, a poseban osvrt dan je strukturi nastavnika i suradnika, te znanstvenoj i 

stručnoj djelatnosti, s naglaskom na ostvarenim znanstveno–istraživačkim projektima. 

 

 

Ad 4. Informacija o početku objavljivanja aktualnog sadržaja, vijesti i informacija u 

svezi i glede djelovanja našeg Odbora za osiguranje i unaprjeđenje kvalitete GF–a na 

web–stranici. 

 

Predsjednik Odbora je po prihvaćanju dužnosti imao sastanak s Upravom GF–a na 

kojem je dogovoreno kako će Odbor nastaviti raditi sukladno Planu aktivnosti, 

usvojenom na 144. sjednici ZNV–a našeg Fakulteta. Nadalje, na istom sastanku 

Predsjednik Odbora je izrazio potrebu pokretanja/implementacije vlastite web–stranice 

Odbora, koja je u vrlo kratkom periodu, a u cilju što učinkovitijeg i transparentnijeg rada 

Odbora, i implementirana. 
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U ovom trenutku, pri web–stranici se mogu naći opći pojmovi o 

kvaliteti, sustavu za osiguranje i unaprjeđenje kvalitete, informacije o 

Odboru, koje prate njegovu povijest, dokumenti (za pristup većini 

dokumenata potrebno je biti registrirani korisnik), obavijesti o 

aktivnostima Odbora, poveznice/linkovi, te osnovne kontakt 

informacije. Dogovoreno je predložiti predsjednicima Odbora u prethodna dva saziva da 

urede aktivnosti Odbora u njihovim mandatnim razdobljima. 

Mrežna adresa Odbora: http://www.gfmo.ba/osiguranje-kvalitete/.  

 

 

Ad 5. Razno. 

 

Predstavnica Studentskog zbora Lucija Zubac informirala je Odbor kako zbog tehničkih 

uvjeta nije ostvaren prijedlog sa prethodne sjednice Odbora, o predstavljanju Sustava 

kvalitete GF–a u studentskom časopisu Nestabilnost. Stoga, predloženo je da Lucija 

Zubac predstavi Sustav kvalitete GF–a u narednom broju studentskog časopisa 

Nestabilnost. 

Obvezuje se predsjednik Odbora na ažuriranje sadržaja, vijesti i informacija u svezi i 

glede djelovanja Odbora u 2016. godini pri web–stranici Odbora. 

 

 

 

  Zapisničar: 

   

  Kristina Miletić 

 


